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ISO.
Rozporządzenie Ministerstw spraw 
wewnętrznych, handlu i skarbu 

z dnia 21. lipca 189B,
którem zabrania sie przywozu i przewozu bielizny 

wdziewalnej używanej, nieoczyszczonej, odzieży 

noszonej, licząc do niej także obuwie noszone, 

używanej pościeli, tudzież szmat i gałganów  

z portów francuskich w zatoce liońskiej, jakoteż 

z departamentów Herauld i Gard, z temi portami 

graniczących.

Z powodu zwiększania się cholery w połu
dniowej Francyi i niebezpieczeństwa przyniesienia 
onejże, zabrania się w porozumianiu z Rządem 
królewsko węgierskim przywozu i przewozu bielizny 
wdziewalnej używanej, nieoczyszczonej, odzieży no
szonej, licząc do niej także obuwie noszone, używa
nej pościeli, tudzież szmat l gałganów z portów fran
cuskich w zatoce liońskiej, jakoteż-z departamentów 
Herauld i Gard, z temi portami graniczących.

O ile przedmioty wymienione przewożone są 
jako pakunek podróżny, lub jako rzeczy osób, prze
siedlających się w skutek zmiany pobytu, podlegają 
rewizyi zdrowotno-policyjncj a według okoliczności 
postępowaniu zdrowotno-policyjnemu przy przewo

zie przez granicę a względnie w miejscu przezna
czenia.

Go się tyczy szmat i gałganów, wyjętemi są 
z pod zakazu:

a) szmaty, które są zapomoeą siły liidraulicznej 
ściśnięte i nadchodzą do przewozu jako towary 
dla handlu hurtownego w belach obręczami 
żelaznemi zamkniętych, jeżeli są opatrzone 
uznanemi urzędownie znakami pochodzenia 
i numerami;

b) nowe odpadki, wchodzące w obrót bezpośre
dnio z przędzalni, tkalni, fabryk krawieckich 
lub blecharni, wełna sztuczna (shoddy) i nowe 
odpadki papierowe.

Przewóz rzeczonych przedmiotów, od przywozu 
wyłączonych, dozwolony jest tylko za złożeniem 
potwierdzenia urzędowego, że w sąsiedniem pań
stwie zagranicznem, do którego mają być wprowa
dzone, przywóz a względnie przewóz jest dozwolony 
i pod warunkiem transportowania w zupełnem od
osobnieniu, pod zamknięciem miejsca, nie dopu- 
szczającem żadnej manipulacyi podczas przewozu.

Rozporządzenie niniejsze nabywa mocy obo
wiązującej od dnia, w którym odnośnym komorom 
a względnie Władzom zdrowotnym morskim stanie 
się wiadomem.

Ta alle r. w. Bacqueliein r. w.
Steinbacli r. w.
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